

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	DEFLECTOR-SUP AIRE RAD	216	216
10	PZA	MORDAZA, PARA RIEL DEL TOLDO	23	230
10	PZA	TORNILLO AJUSTADOR ALTERNADOR	17.94	179.4
1	PZA	FLECHA-TRAC RDA DLNT	7151.19	7151.19
1	PZA	DEFLECTOR-	419	419
1	PZA	SOPORTE, ALTERNADOR	18.84	18.84
1	PZA	MOLDURA,SALPICADERA TRAS.DER	247	247
1	PZA	TAPA LLDO ACEITE	64.51	64.51
1	PZA	CINTA-MOLD SUP P/LAT DLNT	48	48
1	PZA	"CINTA,MOLD SUP P/LAT DLNT"	72	72
1	PZA	CINTA-ADOR TR MRC VTN P/LAT DLNT	73	73
1	PZA	CINTA-ADOR TR MRC VTN P/LAT DLNT	73	73
1	PZA	CINTA- ADORNO DELANTERO DEL MARCO DE LA	73	73
1	PZA	CINTA- ADORNO DELANTERO DEL MARCO DE LA	73	73
1	PZA	"TAPE,BODY SI UPR MLDG"	179.17	179.17
1	PZA	TAPE-BODY SI UPR MLDG	179.17	179.17
1	PZA	VIDRIO, ESPEJO RETROVISOR EXT	125	125
1	PZA	ARNÉS-CBLD COMPART/TR	129.81	129.81
1	PZA	CUBIERTA,FLE CONT CAMBIO	2043.16	2043.16
2	PZA	SENSOR,OX CALNT(POSN 2)	754.31	1508.62
1	PZA	SENSOR,LOC CIGUEÑAL	816.9	816.9
2	PZA	SENSOR,OX CALNT(POSN 3)	754.31	1508.62
1	PZA	TAPA- DEP/C LLDO	440.63	440.63
1	PZA	VENTILADOR-REFRI MTR	4385.84	4385.84
1	PZA	EMBLEMA,RJA RAD	808	808
1	PZA	SELLO ENGRANE PINION DIFEREN.	194.87	194.87
1	PZA	EMPAQUE,TUBO DLNT ESC	49.91	49.91
1	PZA	CALIPER	1946.68	1946.68
1	PZA	(T)PUERTA TRASERA IZQUIERDA	1800	1800
1	PZA	SELLO,COFRE	197	197
1	PZA	JUEGO TAPETES VINIL TRAX	390.61	390.61
1	PZA	SELLO,COFRE	179	179
10	PZA	PERNO,BL CUB EJE/DLNT	21.36	213.6
5	PZA	TUERCA,CUB ACA RDA	23	115
1	PZA	(T)AMORTIGUADOR,COFRE	80.96	80.96
1	PZA	COLUMNA,DIRECCION	1363.81	1363.81
1	PZA	AMORTIGUADOR,ENER FAJA PCHQ D	239	239
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	1170	1170
1	PZA	PERNO-RDA	17.66	17.66
1	PZA	PANEL-TR PISO CARGA	764	764
1	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	220	220
1	PZA	PLACA-NIVEL DE ACABADO DE LA COMPUERTA L	213	213
1	PZA	"CINTA,MOLD SUP P/LAT DLNT"	72	72
1	PZA	"TAPE,BODY SI UPR MLDG"	179.17	179.17
1	PZA	TAPE-BODY SI UPR MLDG	179.17	179.17
1	PZA	FASCIA ASM-RR BPR	2296	2296

1	PZA	SENSOR,ARBOL DE LEVAS	854.56	854.56
1	PZA	REJILLA,ATVZ TR RDO	104.81	104.81
1	PZA	WINDOW-FRT S/D STA	213.5	213.5
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$34117.17
+IVA (16%) \$5147.64
TOTAL \$37320.41

CANTIDAD CON LETRA: TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS VEINTE CON 41/100.-
 METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
 REGIMEN FISCAL : Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-06-04T00:05:36
 SELLO:
 Rq23KpCvwpD/iZCQLaneQWUEwxCs8l/PRFyDop4JTkx02wglTQbU2w1nAtIeWB2EsbmC+vS7RKhKyE/eFvKxO1f14QHURZ6+NJiptxki
 NNwD7A9T6yJv6mjuSs78WujmjnqLlpqGUVw1EaHfZv5vRytdhgreOFBvajeTZeZUc=
 SELLO SAT:
 mFL2765FlzZk70Ns5tas2/fEQp/ZGpl3u/kOwfl2nLvQGvKHOWurwrtYvqHw/2yusHQIsiZDakxkqS72XiGcxgHek+TBPeKL4nSwtSFm9HW
 NAK3oOkWLet2M4XUNbUCcbwa8SR0Kv7Brh8xFRUvN2PJnS5UdglSthY2lbYtkuaQ=
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|A69C2D22-E49D-48FE-80EB-FC5349B06C4F|2014-06-
 04T00:05:36|Rq23KpCvwpD/iZCQLaneQWUEwxCs8l/PRFyDop4JTkx02wglTQbU2w1nAtIeWB2EsbmC+vS7RKhKyE/eFvKxO1f14QHUR
 Z6+NJiptxkiNNwD7A9T6yJv6mjuSs78WujmjnqLlpqGUVw1EaHfZv5vRytdhgreOFBvajeTZeZUc=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI